
Spolupráci 
 

 1 

 

 
 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
______________________________________________________________________ 
 
 

kterou dnešního dne, měsíce a roku jako smlouvu nepojmenovanou dle ust. § 269 odst. 2 zákona  
č. 513/1991 Sb. (obchodního zákoníku) v platném znění uzavřely: 

 

Smluvní strany 

 

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 
se sídlem Masarykova 22, 353 01 Mariánské Lázně 

IČO: 45359113, DIČ: CZ45359113 

Zastoupená: Karlem Kalivodou,MBA  členem představenstva  
a Ing. Patricií Sedláčkovou Irlvekovou, členem představenstva 

 

      (dále jen „ LLML“) 
 

a 

 
Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace 

Se sídlem: U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno 
IČO: 16977360,  DIČ:CZ16977360 

Zastoupená: Ing. Janou Bláhovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

bankovní spojení:  Komerční banka, pobočka Kladno 
číslo účtu:   19-6750880227/0100 
 

 

(dále jen „společnost ") 
 

I. Předmět smlouvy 

 

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. se zavazují, že budou za podmínek stanovených touto smlouvou 
nabízet pro zaměstnance společnosti lázeňské, rekondiční a wellness pobyty. 

 

II. Závazky LLML 

 

LLML je společnost poskytující lázeňskou péči založenou na blahodárném působení přírodních léčivých 
zdrojů – minerálních pramenů, slatiny, přírodního plynu CO2 a výborných klimatických podmínek, 



Spolupráci 
 

 2 

vhodnou pro léčbu širokého spektra onemocnění. LLML se touto smlouvou zavazuje poskytovat klientům 
společnosti rekondiční pobyty dle ceníku „Ceník 2023“, který tvoří nedílnou součást smlouvy. Výhody 
ceníku rekondičních pobytů 2023 jsou platné také pro další osobu, kterou si s sebou zaměstnanec vezme, 
a která nemusí být zaměstnancem společnosti. 
 

III.  Rezervace a platební podmínky 

 

Na rok 2023 bude realizován rekondiční pobyt v termínu 02.02 – 05.02.2023. 

Jedná se o 11 dvoulůžkových pokojů (21 osob) a 5 jednolůžkové pokoje (5 osob), celkem 26 osob. 

Cena za dvoulůžkové pokoje  - 21 osob x 5.940,- Kč  ……….. celkem 124.740,- Kč 

Cena za jednolůžkové pokoje   -   5 osob x 6.690,- Kč ………… celkem   33.450,- Kč 

Cena za lázeňskou taxu - 26 osob x     150,-Kč …………. celkem     3.900,-Kč 

Celková cena zájezdu činí:         162.090,- Kč 

Na základě písemné objednávky je pobyt potvrzený v hotelu Centrální lázně, Goethovo nám. 1, Mariánské 
Lázně. Kontaktní osoba pí. , tel. , mail:  

Úhrada pobytu bude provedena na základě vystavené faktury, bankovním převodem.  
 

IV. Závěrečná ujednání 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, 
které provede strana „společnost“. Strana „LLML“ poskytne straně „společnost“ součinnost při 
uveřejňování v registru smluv. Mimo jiné, určí data, která si přeje v registru smluv anonymizovat. 
2. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou. 
3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze na základě dohody obou stran, a to ve formě písemného     
dodatku. 

4. Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen písemnou dohodou, nebo výpovědí i bez     
udání důvodů. 
5. Výpověď musí být učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně, jinak je neplatná. V případě     

platné výpovědi smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká posledním dnem kalendářního měsíce     
bezprostředně následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena adresátovi. 
6. Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdržela jeden. 

 

Příloha: Ceník 2023 

 

Dne 24.01.2023       Dne  

V Mariánských Lázních za LLML a.s.:                           V Kladně za společnost: 
 

 

……………………………                  ………………………......... 
Karel Kalivoda, MBA,      Ing. Jana Bláhová 
člen představenstva       ředitelka 
     
         

…………………………… 
Ing. Patricie Sedláčková Irlveková 
člen představenstva 



 

  

Mariánské Lázně 
Ensana Health Spa Hotels 

Zaměstnanecké benefity 2023 
Rekondiční pobyt v Mariánských Lázních 

Mariánské Lázně patří mezi jedenáct evropských lázeňských měst, která získala zápis na Seznam světového 

kulturního a přírodního dědictví UNESCO - „Great Spas of Europe - Slavné lázně Evropy“. 

Vaši zaměstnanci i Vy sami můžete využít naše lázně k relaxaci a načerpání sil. Během svého pobytu můžete 

absolvovat různé procedury z originálních mariánskolázeňských přírodních zdrojů, které vám společně  

s příjemnou atmosférou lázní přinesou odpočinek i regeneraci organismu. 

Pro zaměstnance firem nabízíme zvýhodněné rekondiční pobyty: 
• Minimální délka pobytu 2 noci 

• Ubytování v hotelech kategorie 5* - Nové Lázně a kategorie 4* - Centrální Lázně, Hvězda a Pacifik 

• Polopenze - snídaně i večeře formou bohatého bufetu 

• 1x lázeňská procedura denně, u pobytů od 6 nocí je navíc lékařské vstupní a závěrečné vyšetření  

Bonus: 
• Vstup do hotelového bazénu, whirlpoolu, sauny a fitness centra 

• Ensana Marienbad karta výhod 

• Wi-fi internet zdarma 
 

Hotely Kategorie Cena v Kč  
na osobu / noc 

Příplatek  
za 1/1 pokoj  

na osobu / noc 

Příplatek  
za plnou penzi  
na osobu / noc 

Nové Lázně  1/2 Superior de luxe 3 000 500 400 

Centrální Lázně  1/2 Superior 1 980 250 280 

Hvězda  1/2 Superior 1 980 250 280 

Pacifik  1/2 Superior 1 980 250 280 
 

Platnost nabídky: 08.01.2023 - 20.12.2023, nabídka platí pro vyhrazenou kapacitu pokojů 

Délka pobytu a termín nástupu: libovolně, dle možností klienta, minimální délka pobytu 2 noci 

Výhoda: zvýhodněná cena platí pro zaměstnance firmy i doprovodné osoby 

Způsob platby: bankovním převodem, platební kartou nebo v hotovosti, možnost vystavení faktury na 

zaměstnavatele 

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. | Masarykova 22, CZ - 353 01 Mariánské Lázně 

Tel.: , , E-mail:  |  


	registr_Smlouva 0003-16977360-2023 - Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s.
	registr_Smlouva 0003-16977360-2023 - Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s._Ceník
	Pro zaměstnance firem nabízíme zvýhodněné rekondiční pobyty:
	Bonus:


